所　属

一般社団法人
アジア地域社会研究所

6 月 11 日 （土）

代表理事　園田直則 ～

研究員　　原田和将 （ 計 時間）

≪ 講演 ≫ 株式会社リンクアップラボ 6 月 11 日 （土）

代表取締役 ～

酒井　麻由美 （ 計 時間）

上記　合計時間

各位におかれましては、益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。
今年度の継続研修を下記の通り開催しますので、別紙の受講申込書にご記入の上、お申し込み下さい。

令和　４年　４月　１９日（火 ）

会　員　各　位 （公社）日本医業経営コンサルタント協会

新潟県支部　支部長　杉本　俊夫

令和４年度継続研修開催の ご案内

15:40

1.5

大光銀行と共催の医業経営セミナー　14：00～17：30 （ 受付13：30～ ）

科目 演題および講義の概要 場　所

月日

講師名
開始～終了

（時間）

医業
経営
実務

≪ 講演 ≫

WEB

介護事業のBCP対策

14:10

医業
経営
実務

WEB
令和4年度診療報酬改定の影響と

今後の展望について
（歯科と調剤は除く）

15:50 17:20

1.5

3 時間